- ב. אובדן זמן יקר בתחנת המשטרה זמן המוערך בכ 3 שעות.
- ג. המון שעות שיחה עם רותם ואנשים נוספים עקב הפרשייה המטרידה שלא נותנת לנו מנוח.
- ד. מימון לטיפולים פסיכולוגיים עתידיים.
- ה. הפסד שעות עבודה
12. מן הדין ומן הצדק להיעתר לתביעה.

על החתום

אמיר מלמד

החלטה ט"ז אייר תשפ"א, 28/04/2021
תיק 6075-08-17
שו' עידית בן-דב גוליאן
הבקשה מנוסחת בלשון מתלהמת ומאיימת, באופן שאינו ראוי להגשה לבית משפט 6075-08-17 המזכירות תחזיר למגיש.
<u>ב"ב השופטת עידית בן דב גוליאן</u>
*** נחתם דיגיטלית ***

בבית משפט לעניני משפחה

בפתח תקווה

התובעת : זיוה מלמד, ת.ז 032247793

בשיחה שהייתי עד לה, שיחה שביצעת עם לימור מזכירת מפקד התתנה בתאריך 19.10.21 הבנתי ששוחחתי על המיקרה שלי, וטענת בפנייה שקיים קושי להודות שהייתה התנהלות לא תקינה של השוטר. (אינני מבין מדוע, אשמח להסבר).
5. מבוקש לאשר לי שקיבלת את התלונה במייל חוזר.

העתקים:

מפקד משטרת פתח תקווה פקס 03-6803802

רפ"ק סדי סנדרסי, עו"ד קצין מדור תלונת ציבור ארצי פקס 02-5898823

13

החלטה כ"ז חשוון תשפ"ב, 02/11/2021 בקשה 65 בתיק 6075-08-17 ש' עידית בן-דב גוליאן
הבקשה מנוסחת בלשון מתלהמת. ניתנו החלטות מנומקות בתיק המדברות בעד עצמן ואינן דרושות הבהרה.
*** נחתם דיגיטלית ***

21
נספח

בית משפט לענייני משפחה בפתח תקווה
בפני השופטת עידית בן דב גוליאן
תיק מספר 6075-08-17
התובעת: זיוה מלמד, ת.ז.